
ZARZĄDZENIE Nr 68/2011 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Działając na podstawie § 2 ust. 4 Zarządzenia Nr 93/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 lipca 
2009 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na zadanie                      
pn. „Naprawa i konserwacja urządzeń elektrycznych oświetlenia ulic będących własnością Miasta Szczecinek 
w okresie od 01.07.2011 r. do 31.12.2011 r.” w składzie: 
 
1. Krystyna Grunt     - przewodnicząca, 
2. Bogdan Jojkan        - sekretarz, 
3. Anna Mista                 - członek, 
4. Tomasz Kołosowski    - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


